
Conselleria de Justícia i Interior Conselleria de Justicia e Interior

RESOLUCIÓ de 14 de desembre de 2023, de la Direcció 
General de Justícia, per la qual es fa públic el llistat de 
persones que han superat un o més exercicis de les proves 
selectives d’accés al cos de gestió processal i administra-
tiva de l’Administració de justícia convocades per l’Ordre 
JUS/1254/2022, de 7 de desembre, pel sistema general 
d’accés lliure, per al nomenament de personal funcionari 
interí. [2023/12703]

RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2023, de la Direc-
ción General de Justicia, por la que se hace público el lis-
tado de personas que han superado uno o más ejercicios 
de las pruebas selectivas de acceso al cuerpo de gestión 
procesal y administrativa de la Administración de justicia 
convocadas por la Orden JUS/1254/2022, de 7 de diciem-
bre, por el sistema general de acceso libre, para el nom-
bramiento de personal funcionario interino. [2023/12703]

La Orden 31/2022, de 23 de noviembre, modifica la Orden 3/2020, 
de 7 de febrero, sobre selección y nombramiento de personal interino 
para cubrir puestos de los cuerpos de médicos forenses, gestión procesal 
y administrativa, tramitación procesal y administrativa y auxilio judicial 
de la Administración de justicia en la Comunitat Valenciana, añadiendo 
una disposición adicional segunda, que regula procedimientos excepcio-
nales para la provisión de puestos de trabajo.

Así, establece que cuando no existan en la bolsa de alguno de los 
cuerpos personal disponible en ese momento, ni listado de no admitidos 
que se puedan incorporar a la bolsa, de conformidad con el artículo 23 
de la Orden 3/2020, de 7 de febrero y no sea posible por razones de 
urgencia demorar la cobertura de algún puesto hasta la constitución de 
una bolsa específica o la constitución de una bolsa extraordinaria, se 
ofrecerá la cobertura de los mismos a las personas que hayan superado 
algún ejercicio o prueba de la oposición en el último proceso selectivo 
al cuerpo que aspira, aunque dicho proceso no hubiera finalizado, por 
puntuación obtenida.

Mediante Resolución de 11 de abril de 2023, de la Dirección Gene-
ral de Modernización y Relaciones con la Administración de Justicia 
se hizo público el listado de personas que superaron uno o más ejerci-
cios de las pruebas selectivas de acceso al cuerpo de gestión procesal 
y administrativa, convocadas por Orden JUS/764/2019 de 10 de julio.

Ante la falta de personal suficiente disponible actualmente en las 
bolsas de empleo temporal del cuerpo de gestión procesal y administra-
tiva, se hace necesario proceder a la publicación del listado de personas 
aprobadas, en el ámbito de la Comunitat Valenciana, de uno o más ejer-
cicios de las pruebas selectivas de acceso al cuerpo de gestión procesal 
y administrativa de la Administración de justicia, convocadas por Orden 
JUS/1254/2022, de 7 de diciembre, por el sistema general de acceso 
libre, para el nombramiento de personal funcionario interino.

Para la confección de este listado se han excluido a aquellos aspi-
rantes que ya son titulares en el cuerpo de gestión procesal y adminis-
trativa o en otros cuerpos y a todos aquellos que ya forman parte de la 
bolsa ordinaria vigente convocada por Orden 3/2020, de 7 de febrero, 
del cuerpo de gestión procesal y administrativa.

Por tanto, haciendo uso de las atribuciones que me confiere el artí-
culo 9, del Decreto 134/2023, de 10 de agosto, del Consell, por el que 
se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de 
Justicia e Interior, resuelvo:

Primero
Hacer público el listado de personas que han superado, en el ámbito 

de la Comunitat Valenciana, uno o más ejercicios de las pruebas selec-
tivas de acceso al cuerpo de gestión procesal y administrativa de la 
Administración de justicia, convocadas por Orden JUS/1254/2022, de 
7 de diciembre y que figuran como anexo I a esta resolución, ordenados 
de mayor a menor puntuación obtenida de la suma de los ejercicios o 
pruebas en fase de oposición.

En caso de empate, se aplicarán los criterios regulados en la convo-
catoria del proceso de la que trae causa la lista.

Segundo
El presente listado se ajustará en su funcionamiento a lo dispuesto 

en la Orden 3/2020, de 7 de febrero, de la Conselleria de Justicia, Inte-
rior y Administración Pública.

Este listado será preferente al publicado mediante resolución de 11 
de abril de 2023, de la Dirección General de Modernización y Relacio-
nes con la Administración de Justicia por el que se publicó el listado de 
personas que superaron uno más ejercicios de las pruebas selectivas de 

L’Ordre 31/2022, de 23 de novembre, modifica l’Ordre 3/2020, de 
7 de febrer, sobre selecció i nomenament de personal interí per a cobrir 
llocs dels cossos de metges forenses, gestió processal i administrativa, 
tramitació processal i administrativa i auxili judicial de l’Administració 
de justícia a la Comunitat Valenciana, i afig una disposició addicional 
segona, que regula procediments excepcionals per a la provisió de llocs 
de treball.

Així, establix que quan no hi haja en la borsa d’algun dels cossos 
personal disponible en eixe moment, ni llistat de no admesos que es 
puguen incorporar a la borsa, de conformitat amb l’article 23 de l’Ordre 
3/2020, de 7 de febrer, i no siga possible per raons d’urgència demorar 
la cobertura d’algun lloc fins a la constitució d’una borsa específica o 
la constitució d’una borsa extraordinària, se n’oferirà la cobertura a 
les persones que hagen superat algun exercici o prova de l’oposició en 
l’últim procés selectiu al cos que aspira, encara que este procés no haja 
finalitzat per puntuació obtinguda.

Mitjançant Resolució d’11 d’abril de 2023, de la Direcció General 
de Modernització i Relacions amb l’Administració de Justícia, es va 
fer públic el llistat de persones que van superar un o més exercicis de 
les proves selectives d’accés al cos de gestió processal i administrativa, 
convocades per Ordre JUS/764/2019, de 10 de juliol.

Davant la falta de personal suficient disponible actualment en les 
borses d’ocupació temporal del cos de gestió processal i administrativa, 
es fa necessari procedir a la publicació del llistat de persones aprova-
des, en l’àmbit de la Comunitat Valenciana, d’un o més exercicis de les 
proves selectives d’accés al cos de gestió processal i administrativa de 
l’Administració de justícia, convocades per Ordre JUS/1254/2022, de 7 
de desembre, pel sistema general d’accés lliure, per al nomenament de 
personal funcionari interí.

Per a la confecció d’este llistat se n’han exclòs aquells aspirants que 
ja són titulars en el cos de gestió processal i administrativa o en altres 
cossos i tots aquells que ja formen part de la borsa ordinària vigent 
convocada per Ordre 3/2020, de 7 de febrer, del cos de gestió processal 
i administrativa.

Per tant, fent ús de les atribucions que em conferix l’article 9, del 
Decret 134/2023, de 10 d’agost, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment orgànic i funcional de la Conselleria de Justícia i Interior, resolc:

Primer
Fer públic el llistat de persones que han superat, en l’àmbit de la 

Comunitat Valenciana, un o més exercicis de les proves selectives d’ac-
cés al cos de gestió processal i administrativa de l’Administració de 
justícia, convocades per Ordre JUS/1254/2022, de 7 de desembre, i que 
figuren com a annex I a esta resolució, ordenats de major a menor pun-
tuació obtinguda de la suma dels exercicis o proves en fase d’oposició.

En cas d’empat, s’aplicaran els criteris regulats en la convocatòria 
del procés de la qual deriva la llista.

Segon
Este llistat s’ajustarà en el funcionament al que disposa l’Ordre 

3/2020, de 7 de febrer, de la Conselleria de Justícia, Interior i Admi-
nistració Pública.

Este llistat serà preferent al publicat mitjançant Resolució d’11 
d’abril de 2023, de la Direcció General de Modernització i Relacions 
amb l’Administració de Justícia, pel qual es va publicar el llistat de per-
sones que van superar un o més exercicis de les proves selectives d’ac-



acceso al cuerpo de gestión procesal y administrativa, convocadas por 
Orden JUS/764/2019 de 10 de julio.

Los aspirantes serán convocados previamente, mediante mensaje 
SMS, sin perjuicio de cualquier otro medio que se señale en la oferta de 
los puestos de trabajo.

Una vez se produzca el cese de este personal funcionario interino 
volverán a la posición que les corresponda en el listado. El cese de las 
personas aspirantes seleccionadas por este procedimiento no implicará 
su integración en la bolsa ordinaria vigente.

València, 14 de diciembre de 2023.– La directora general de Justi-
cia: Cristina Gil Fabregat.

cés al cos de gestió processal i administrativa, convocades per Ordre 
JUS/764/2019, de 10 de juliol.

Els aspirants seran convocats prèviament, mitjançant missatge sms, 
sense perjudici de qualsevol altre mitjà que s’esmente en l’oferta dels 
llocs de treball.

Una vegada es produïsca el cessament d’este personal funcionari 
interí, tornaran a la posició que els corresponga en el llistat. El cessa-
ment de les persones aspirants seleccionades per este procediment no 
implicarà la seua integració en la borsa ordinària vigent.

València, 14 de desembre de 2023.– La directora general de Justícia: 
Cristina Gil Fabregat.



ANNEX I / ANEXO I 
DNI COGNOM / APELLIDO NOM / NOMBRE NOTA 

****188** CASTELLS MATEU DESIRE 73,5 
****164** MALLOLS CAUDET VICENT 70,95 
****734** BORONAT SIERRA SANDRA 70,35 
****424** GARCIA ABADIA CELIA 69 
****135** ORTIZ SALVADOR MARIA CRISTINA 68,7 
****881** CASTILLO TORRES MARIA TERESA 68,1 
****481** JIMENEZ FAJARDO ANA BELEN 67,95 
****474** SUÑEN CASADO SANDRA 67,95 
****151** HERNANDEZ TORRES MARIA TERESA 67,65 
****543** PEREZ IBAÑEZ MARTA 67,35 
****569** GARZARAN CIVERA CELIA 67,05 
****562** LOPEZ SANCHEZ FRANCISCO 66,9 
****335** MENGUAL SALORT MARTA 66,75 
****761** MIRALLES MIRALLES LAYA 66,75 
****384** SAUCEDO HURTADO JOSE ANGEL 66,75 
****458** YU CHEN HUANGTING 66,75 
****882** PERALES FERNANDEZ PAULA 66,15 
****038** AGULLO ANTON MARISOL 65,7 
****902** PEREZ MUÑOZ ANGEL 65,25 
****110** AMORES POZO MARIA 65,1 
****410** BALAGUER RUIZ PAULA 65,1 
****776** ORENGO FAUS CARLA 65,1 
****808** MORA GOMEZ OLGA 64,95 
****668** CALABUIG SANCHEZ ANA MARIA 64,8 
****936** CANO VILANOVA ESTHER 64,8 
****791** RODRIGUEZ QUIJADA RAFAEL 64,65 
****980** SOSPEDRA FONTANA ALEJANDRO 64,65 
****974** ORTEGA LOMANDO SARA 64,5 
****973** LOPEZ MARQUES PALOMA 64,35 
****265** GARCIA BUENADICHA JESUS 64,2 
****394** GIMENO RUIZ DE SOLA NEREIDA 64,2 
****197** LLOPIS CLEMENTE LORENA 64,2 
****554** NAVARRO FRANCISCO LORENA 64,05 
****165** ALABAU REBOLLO ISABEL 63,9 
****240** LUJAN BEAS MARIA PILAR 63,9 
****790** SANCHEZ MENA SORAYA 63,9 
****596** ANDREU GARCIA CLAUDIA 63,75 
****577** PUJALTE PEREZ SONIA 63,75 
****793** LATORRE GARCIA LAURA 63,6 
****008** ABAD MONTESINOS MARIA MERCEDES 63,45 
****211** GONZALEZ BARRIGA ANA BELEN 63,45 
****245** MEDINA BARCHIN JOSE MARIA 63,45 

****153** PASTOR SAURINA DULCE NOMBRE DE 
MARIA 63,45 

****339** SANTIAGO MATA BLANCA 63,45 

COGNOM / APELLIDO 



****596** FRANCO PEREZ-ALMAZAN ALFONSO 63,3 
****058** GOMEZ MARTINEZ ANTONIO JOSE 63,3 
****691** VALERO ZORRAQUINO MARIA 63,15 
****135** BAVIERA LLOPEZ MARIA 63 
****904** TINEO QUERO MARTA 63 
****790** TRINIDAD GARCIA SARA 63 
****164** IVORRA MARQUEZ FRANCISCO 62,85 
****554** PONS GUILLEM PAULA 62,7 
****146** RODRIGUEZ OJEDA MIGUEL 62,7 
****813** CATALA PERPIÑA SALVADOR 62,4 
****921** PALOP SOLER MARIA 62,4 
****967** SANCHEZ JIMENEZ JUAN DAVID 62,4 
****959** MARTINEZ SERRANO MARIA ROSARIO 62,1 
****557** ALEGRE GUTIERREZ MARTA 61,95 
****184** NAVARRO CORELLA NURIA 61,95 
****432** CAMPOS LAYUNTA SARA 61,8 
****012** HERNANDEZ VIDAL ADRIA 61,8 
****361** DEL RIO MARCELO JAVIER ANGEL 61,65 
****550** SERRANO NEBRERA CLARA 61,65 
****267** BERLANGA HERRANZ ANA BEATRIZ 61,5 
****136** CORTES CALVO PAULA 61,5 
****133** LOZANO CLIMENT JAVIER 61,5 
****134** CRESPO CRESPO ALBERTO 61,35 
****932** INHIESTO CHOVER HECTOR 61,35 
****055** COLLADO CABANILLAS IRENE 60,9 
****143** NICOLAS SANCHEZ MARIA 60,9 
****737** TORDERA PONS INES 60,9 
****105** ZAPATA ANTOLINOS JOAQUIN 60,9 
****148** POVES LEON ANSELMO 60,6 
****150** FERRER GARCIA ARIADNA 60,3 
****350** MARTINEZ GRACIA FRANCISCO 60,15 
****754** PILLIZA GUAINILLA WILMA JESSENIA 60,15 
****109** TOMAS MANGLANO MARIA ISABEL 60,15 
****336** ALVAREZ GUTIERREZ ALBA ELENA 60 
****244** GILEWSKI LOZANO JORDAN KELIAN 60 
****842** LOPEZ CORSI FERNANDO GERMAN 60 
****298** MACIA GARCIA MARIA 59,85 
****298** VALERO VERDU ASUNCION 59,85 
****770** GADEA FERRER JORGE 59,7 
****552** GARCIA ALEMAÑ VICENTE 59,7 
****717** GOMARIZ CORCOLES ANTONIO JAVIER 59,7 
****420** PALLARES GODOY PALOMA MARIA 59,55 
****844** SAHUQUILLO SERRANO SERGIO 59,4 
****551** VICEDO VALLS NEUS 59,4 
****877** DOMINGUEZ BELDADES LAURA MERCEDES 59,25 
****548** MARTINEZ ESTIGUIN LAURA 59,25 
****912** POZUELO GARCIA JESICA 59,25 



****176** BEGUER BERMELL ANDREA 59,1 
****273** GARCIA CALATAYUD NOELIA 59,1 
****586** GIL MARIN ANA VEGA 58,95 
****863** GUILABERT HERNANDEZ ELENA 58,95 
****163** MONTES ADIEGO JAVIER 58,95 
****608** CATALAN GARCIA ANA 58,8 
****102** DE ALFONSO BALLESTER MONICA BARBARA 58,8 
****143** ESTEVE MARTINEZ NOELIA 58,8 
****010** GARCIA SUCH NOEMI 58,8 
****917** IZQUIERDO CABALLERO MARIA PILAR 58,8 
****431** LOPEZ AZORIN MARIA 58,8 
****304** MOLINA TORREGROSA BEATRIZ 58,8 
****239** PECO MORENO MARIA DEL PILAR 58,5 
****889** IONESCU GRIGORIE LUCIA CORNELIA 58,2 
****808** MARTINEZ MARTINEZ HELENA 58,2 
****519** MUÑOZ ARDILA MARIA 58,2 
****156** SANTIAGO ZAMORA SILVIA 58,2 
****348** CABANILLES MAÑO VICENTE 58,05 
****382** PONS LOZANO ALEJANDRO 58,05 
****060** RODRIGO DE LA CRUZ PEDRO PABLO 58,05 
****365** BELMONTE GIMENEZ SANDRA 57,9 
****485** CLARI MONTAGUD TAMARA 57,9 
****819** DIEZ PASCUAL BLANCA MARIA 57,9 
****798** LOPEZ GUERRERO SARA 57,9 
****588** QUINTERO CUBELLS ROMAN 57,9 
****748** ROIG MAÑEZ PAU 57,9 
****564** ARIZA CALPE MANUEL 57,75 
****712** BRINQUES CRESPO JOSE VICENTE 57,75 
****641** GOMEZ FERNANDEZ ANTONIO JOSE 57,6 
****355** HERRERO CARBO LUCIA 57,6 
****710** PEREZ MACIA ANTONIO HECTOR 57,6 
****135** BERNABEU MARIN MARIA DE LOS REMEDIOS 57,45 
****836** LOPEZ PUGA FATIMA MARIA 57,45 
****845** DAMAS CARMONA CAROLINA 57,3 
****222** GIMENEZ CALVO GLORIA 57,15 
****241** GORDEJUELA BOTELLA MARIA AMPARO 57,15 
****051** MARTINEZ MARTINEZ CRISTINA 57,15 
****554** VALLS MOLLA LAURA 57,15 
****749** ZARAGOZA MANZANO HECTOR 57,15 
****435** ARCOS CARRASCO PAULA 57 
****617** AYORA BAGUENA SUSANA 57 
****721** CARBONELL GISBERT DAVID 57 
****011** CRESPO PARDO ADRIAN 57 
****325** GALAN GOMEZ DAVID 57 
****840** MARTINEZ JIMENEZ MIGUEL ALBERTO 57 
****004** MORILLO-VELARDE ESPADA FATIMA 57 
****690** PLAZAS SUAREZ MONTSERRAT 57 



****486** ZAMORA MOSCOSO IRIS 57 
****419** ALVAREZ HERVAS SUSANA CRISTINA 56,85 
****229** LOPEZ MARIN MARTA 56,7 
****391** MATIAS PEREZ MIGUEL ANGEL 56,7 
****893** MONTOYA PEREZ HORTENSIA MATILDE 56,7 
****188** ALARCON ANGOSTO TANIA 56,55 
****456** BERENGUER AGULLO AURORA 56,55 
****360** MARTINEZ NAVARRO ALICIA 56,55 
****719** PLAZA HERRERO JOSE VICENTE 56,55 
****477** SALES ALEIXANDRE MARIA 56,55 
****380** ANDRES IBARRA ARANTXA 56,4 
****614** APARICI BOSCH VICENTA 56,4 
****335** GONZALEZ LOZOYA JAVIER 56,4 
****579** MARTINEZ MENDOZA SILVIA 56,4 
****638** RAYA GARCIA LORENA 56,4 
****999** HERNANDEZ GARCIA PILAR 56,25 
****781** ARCHILES ESTRADA MARTA 56,1 
****898** BORJA VEIGA MARTA 56,1 
****070** GARCIA PADILLA MINERVA 56,1 
****562** GIMENEZ GODOY ADRIANA 56,1 
****834** AGUILAR CABRERA FRANCISCO MANUEL 55,95 
****237** CHAPARRO MERLOS CARLOS 55,95 
****817** MEDINA MONERA ESTHER 55,95 
****926** ESPEJO DELTELL MARIA CANDELARIA 55,8 
****540** LUZAN CONTRERAS DIANA 55,8 
****927** MURCIA GARCIA LUCIA 55,8 
****662** BONILLA SAEZ MARIA DALILA 55,65 
****294** CAÑA USERO JOSE MANUEL 55,65 
****667** MARTINEZ ZARAGOZA MARIA TERESA 55,65 
****252** RENART FOS LARA 55,65 
****576** SABANIEGO MACIAS MARIA ANGELES 55,65 
****271** TORRES JUNQUERA MARIA SOLEDAD 55,65 
****349** MARCOS DE LEON LIZANO ROSARIO ISABEL 55,5 
****437** ORTIZ MORALES MARIA ISABEL 55,5 
****888** PEREZ ZARZOSO MARTA 55,5 
****506** FELIPE GOMEZ CRISTINA 55,35 
****505** FERNANDEZ CHOFRE ANAIS 55,35 
****154** FERRIS GALLEGO IRENE 55,35 
****890** LAPUERTA ROS MARIA 55,35 
****260** MONTO MARTINEZ MARIA 55,35 
****973** GARCIA LIBERAL ANA BELEN 55,2 
****246** LEAL MONTEAGUDO MARIA JOSE 55,2 
****734** ORTIZ ESCRIBANO MIRIAM 55,2 
****063** TOLEDANO BALLESTER SILVIA 55,2 
****832** FERNANDEZ MORENO MARINA 55,05 
****301** GIMENO LUQUE NEREA 55,05 
****968** HERNANDEZ MENESES LAURA 55,05 



****271** OCHOA RUIZ CRISTINA DE LA PAZ 55,05 
****689** CORES CANTERO ANDREA 54,9 
****219** MORANT CANDEL MIGUEL 54,9 
****671** OLIVER PEREZ LOURDES 54,9 
****309** AGOST BELLES PABLO 54,75 
****145** DOMINGO BUSTOS PAULA 54,75 
****129** GALINDO MERODIO REBECA 54,75 
****958** DORREJO PENICHET PENELOPE 54,6 
****710** MAGAÑA SANCHIZ MONICA 54,6 
****201** MUÑOZ CREMADES ALEJANDRO 54,6 
****668** LOPEZ BULLON MARIA MAGDALENA 54,3 
****645** PAU PUIG ADRIAN 54,3 
****529** PEREZ MURCIA IRENE 54,3 
****887** SEDANO DOMINGO SUSANA 54,3 
****246** SUAREZ LESTAO ELISA MARIA 54,3 
****622** CARRASCO ORS M VICTORIA 54,15 
****937** PALOMAR CUADROS VICTOR MANUEL 54,15 
****451** CANDELA MAS MARIA DE LOS ANGELES 54 
****538** CALVET NAVARRO ALMUDENA 53,85 
****950** ESTEVE PASCUAL BEGOÑA 53,85 
****507** FENOLLOSA CASANOVA IRENE 53,85 
****261** MOMPO CLARAMUNT MARIA DEL CARMEN 53,85 
****041** MUNILLA DAS MARIA ANGELES 53,85 
****597** NAVARRO CARPIO DIANA 53,55 

****249** BELLVER GARCIA INMACULADA 
CONCEPCION 53,4 

****757** EGIDO LOZANO PAOLA 53,4 
****025** FERRER CLEMENTE BEATRIZ 53,4 
****182** GARCIA ADAN FRANCISCO ANTONIO 53,4 
****021** HEREDIA PANTOJA JOSE FRANCISCO 53,4 
****443** GINER ALBEROLA SONIA 53,25 
****041** MAS MARTI SUSANA PATRICIA 53,25 
****870** MONTES DE OCA MORENO EVA 53,25 
****706** RAMIREZ CARRILLO ROSA MARIA 53,25 
****741** VALERO HERNANDEZ GUADALUPE 53,25 
****904** VALERO MENDOZA MARIA PILAR 53,25 
****439** YUSTE MARIN SANDRA LAURA 53,25 
****892** PLA ALMERO MARIA MERCEDES 53,1 
****405** LLACER BOSBACH ANA MARIA 52,95 
****559** SANCHEZ VILLANUEVA VERONICA 52,95 
****561** BAÑO LOPEZ ROSA MARIA 52,8 
****790** DE BRUGADA MONTANER MARTA 52,8 
****073** FERNANDEZ CERVERA GUILLERMO 52,8 
****634** GALINDO GONZALEZ MANUEL ELIAS 52,8 
****135** INSA MARRADES IRENE 52,8 
****266** OLLER MARTINEZ SARAY 52,8 
****018** BRAVO GIMENO LAURA 52,65 



****138** ROMERO MONTEJO GEMA 52,65 
****720** TABAKOVIC OBRADOVIC IRMA 52,65 
****021** MORLAN MELERO MONTSERRAT 52,5 
****132** CALATAYUD BOQUERA CRISTINA 52,35 
****778** GONZALEZ GARCIA ALBERTO AMALIO 52,35 
****554** MENENDEZ RODRIGUEZ MARTA 52,35 
****978** PARDO MORA PAULA 52,35 
****545** DOMINGUEZ VICTORIANO ANGELA 52,2 
****909** GARCIA CAMPOS ANDREA 52,2 
****776** MOLINES VERDU PAULA 52,2 
****466** PEREZ CALBO PAULA MARIA 52,2 
****116** BOSCH CAMPOS VICENTE 52,05 
****693** CABEZA BARTUAL MARIA 52,05 
****505** COZAR MOYANO RAQUEL 52,05 
****373** PONS HERNANDEZ INES 52,05 
****881** SANCHIS GOMEZ MARINA 52,05 
****749** BARCELO ALANDES PERE 51,9 
****801** FEO PEREZ ANGEL FRANCISCO 51,9 
****247** MULA ROIG AINHOA MARIA 51,9 
****564** VIDA SELIGRAT EVA MARIA 51,9 
****623** PEREZ CANALES JOSE MARIA 51,75 
****023** BONILLA AUSINA AMPARO 51,6 
****953** DIAZ RIVERA SARA 51,6 
****839** MUÑOZ JORDA ALEXANDRA 51,6 
****962** PASCUAL MARTINEZ MARIA JOSE 51,6 
****877** ARMIDI ROSA ALEJANDRO 51,45 
****608** BAYARRI GARCIA MARIA SONIA 51,45 
****572** CONES BAYO ELENA 51,45 
****105** MARTINEZ ZARAGOZA MANUEL 51,45 
****196** MATA RODRIGUEZ DESEADA 51,45 
****673** MIRALLES GARCIA MARINA 51,45 
****875** CAMACHO HUERTA MARIA DOLORES 51,3 
****325** CUBELLS TARREGA MARIO 51,3 
****343** MARTIN TOLEDANO MARTINEZ ESTEFANIA 51,3 
****561** BAGAN LUNA ELISA MARIA 51,15 
****733** BENITEZ LORENZO MARIA TRINIDAD 51,15 
****684** CALVET PASCUAL CARLOS 51,15 
****432** PRADO ALVAREZ RAQUEL 51,15 
****291** RODRIGUEZ IZQUIERDO ARIANNE 51,15 
****925** SORIANO MENA AMPARO 51,15 
****190** LUCAS LOPEZ BERTA 51 
****477** GARCIA PEREZ PURIFICACION 50,85 
****591** PUIG RIPOLL YAIZA 50,85 
****902** ADRIAN ANTEQUERA MARIA 50,7 
****395** GOMEZ PEREZ RAFAEL 50,7 
****223** LUMBRERAS MONTERRUBIO LORENA 50,7 
****309** CHINER DAMIA JULIA 50,55 



****699** ESCUDERO GABARRI JENIFER 50,55 
****996** MORENO MARIMON DAVID 50,55 
****196** SUAREZ MARTINEZ MARTA 50,55 
****724** LOPEZ MORALES JARA 50,25 
****396** ALGARRA PERIS JORGE 50,1 
****885** GALLART VIÑALS RAFAEL 49,95 
****953** HERRANDO MARTINEZ SILVIA 49,95 
****414** MORCILLO PATERNA MARIA AMPARO 49,95 
****469** VILLORA ALCALA MARIA LUISA 49,95 
****556** YUSTE BADIA LAIA 49,95 
****515** DOMINGUEZ GARCIA LUCIA 49,8 
****421** TOMAS DA SILVA ANGELA 49,8 
****955** GRIGORYAN SHAHBAZYAN AREVIK 49,65 
****156** OCHOA GARCIA BLAS CRISTINA EIMI 49,65 
****271** CAMARASA ESCRIG EVA 49,5 
****130** VIUDES ARACIL MARIA DEL CARMEN 49,5 
****712** GOMEZ-ZURDO MORENO EVA 49,35 
****874** LAZARO LORCA MARIA DEL CARMEN 49,35 
****445** MARTINEZ BENAVENT ANGELA 49,35 
****999** MENDEZ-NUÑEZ SANCHEZ NURIA SOFIA 49,35 
****090** MOLINA LOPEZ JORGE 49,35 
****620** RODRIGUEZ BUGALLO IRIA 49,35 
****040** ALVAREZ ALONSO JAIME 49,2 
****815** OSORIO ALGAR LAURA 49,2 
****487** CANET APARISI ANDREA 49,05 
****878** PLAZA NOGUEIRA MARTA 49,05 
****387** FLOR AMATE MARIA CARMEN 48,9 
****850** MONZO PITARCH ANNA 48,9 
****891** MOROS PARIS CAROLINA 48,9 
****963** POYATOS BIECO SARA 48,9 
****996** VAZQUEZ RASTOLL ANA ADELA 48,9 
****323** ESTAÑ ALCARAZ AITANA 48,75 
****384** JUAN BENACHES DESAMPARADOS 48,75 
****583** LOPEZ SANCHEZ TANIA 48,75 
****555** LUPIAÑEZ PUERTAS PEDRO 48,75 
****994** ORTIZ GALVEZ ASUNCION 48,75 
****752** VERDU ESCANDELL NURIA 48,75 
****397** VIOQUE GOMEZ EMMANUEL 48,75 
****547** GARCIA CARCELLER ESTHER 48,6 
****364** PARRA BARBERO MARIA ISABEL 48,6 
****084** NAVARRO GONZALEZ NAIARA MAIALEN 48,45 
****779** PIERA BORDES MARTA 48,45 
****901** RABANAQUE AMOROS ELENA 48,45 
****557** ALVAREZ MORCILLO JUAN CARLOS 48,3 
****289** ESCAMILLA COMAS ESPERANZA TERESA 48,3 
****443** LARIO SANCHEZ-MORENO ALBA 48,3 
****028** ARANDA ESTEVE CLARA 48,15 



****042** BRASELMANN RONSKI BIANCA 48,15 
****096** GALIANA MACIA FRANCISCA ANDREA 48,15 
****245** MACIAS BLAZQUEZ ELENA 48,15 
****923** ROCA MOYA MIREIA 48,15 
****906** ALARCON COZAR LOURDES 48 
****476** CARRASCOSA DE LA TORRE CANDELA 48 
****305** AVINENT GOMEZ ISABEL 47,85 
****720** BARCELO GONZALEZ LAURA 47,85 
****701** CANO ARAQUE ALICIA 47,85 
****927** DE VICENTE DE LA ROCHA KATY VALEVSKA 47,85 
****920** ESCURIOLA GONZALEZ NATALIA 47,85 
****568** ORTI PEREZ DIANA MARIA 47,85 
****179** SEVILLA VITORIA MARIA REMEDIOS 47,85 
****049** SEVILLA PANADERO ELENA 47,7 
****952** VERCHER ULIZARNA SILVIA ALTEA 47,7 
****449** SANTAMARIA CABIDA INES 47,55 
****807** SOLSONA MILLAN ALEXANDRA 47,55 
****666** RAGA PASCUAL MARTA 47,25 
****680** ESTELLES MARTINEZ PABLO 47,1 
****313** MARIN CHARDI RAQUEL 47,1 
****464** CARRAMOLINO GARRIGOS PABLO 46,95 
****529** DIAZ HERNANDEZ GLORIA 46,95 
****706** PEREZ PERONA ROSA MARIA 46,8 
****695** ROJO SANCHEZ VERONICA 46,8 
****178** COSIN GUILLEN IRENE 46,65 
****117** DOMINGUEZ SANCHEZ XIOMARA 46,65 
****525** GARCIA CRISTO LAURA 46,65 
****889** OLMEDILLA MACARRON RAQUEL 46,65 
****112** ALMODOVAR PRIETO FERNANDO 46,5 
****832** GONZALEZ RUBIO SANDRA 46,5 
****634** MARTINEZ DE LA CRUZ ANDRES 46,5 
****620** SANCHEZ GUTIERREZ MARIA DE LOS ANGELES 46,5 
****616** SANCHEZ MALLEN SANDRA 46,5 
****895** BLAYA ESTRADA EVA MARIA 46,35 
****286** LANDETE FERNANDEZ ANA MARIA 46,35 
****343** LOPEZ CORPAS SERGIO 46,35 
****043** ARCOS VICENTE MOISES 46,2 
****724** DE DIEGO PEREZ CELIA 46,2 
****116** GABALDON NAVARRO TRIANA 46,2 
****440** GALVE MARTI ELENA 46,2 
****495** GIMENEZ BIBILONI PATRICIA 46,2 
****631** GUILLEN GONZALEZ MARIA ELENA 46,2 
****433** ALMENAR CASABAN CRISTINA 46,05 
****693** CONCA TRENZANO SANDRA 46,05 
****973** ESTEVE CEBRIAN MIRANDA 46,05 
****088** GUMBAU PORTALES CARLOS 46,05 
****956** HERNANDEZ MORENO FRANCISCO MANUEL 46,05 



****954** QUESADA ASENCIO MARIA JOSE 46,05 
****731** RAMIREZ VERDU MARIA CONSUELO 46,05 
****369** RODENAS JORGE PAOLA 46,05 
****251** TORMO REAL JOAQUIN 46,05 
****178** GARCIA MARTINEZ HELENA 45,9 
****088** MESAS ESCRIBANO BEATRIZ 45,9 
****758** NAVARRO BASTIDAS ABEL 45,9 
****703** RAMOS NOMDEDEU MARIA DEL CARMEN 45,9 
****883** CALANDIN LAGUIA DIANA 45,75 
****307** CUEVAS MARTINEZ MIGUEL 45,75 
****228** MANNIX HERNANDEZ MARINA 45,75 
****474** MARTINEZ PRIEGO LAURA 45,75 
****620** FUNES CELADA MARIA ISABEL 45,6 
****737** HOSTALRICH LLOPIS MARTA 45,6 
****184** RENAU MEDINA ALICIA 45,6 
****084** TORRECILLAS VERA MARIA CONCEPCION 45,6 
****965** BELTRAN CALVO ESTELA 45,45 
****566** MARTINEZ MARCO RAQUEL 45,45 
****680** PEREZ GUILLEN ANA ISABEL 45,45 
****504** RODRIGUEZ MARTIN RAUL 45,45 
****119** TORRES SILVESTRE ELENA MARIA 45,45 
****250** HERNANDEZ VERDU GEMA 45,3 
****421** MARTINEZ PEREZ ELENA PATRICIA 45,3 
****769** BELTRAN MARI MARIA SALES 45,15 
****823** SEGOVIA RAMIREZ PABLO 45,15 
****776** COSTA BAIXAULI LAURA 44,85 
****435** FERRER GARCIA LAURA 44,85 
****064** ROSA ESQUIVA AITANA 44,85 
****207** TODOLI BARRANCA ISABEL 44,85 
****871** CORTIJO GARCIA LUCIA 44,7 
****210** NAVARRO LEON LORENA 44,7 
****224** PERIS MARCO MARIA 44,7 
****869** RIVERA DIEZ RAQUEL 44,7 
****597** SANCHEZ COZAR MIGUEL ANGEL 44,7 
****110** CABEZUELO RODRIGUEZ NOELIA 44,55 
****523** LIS GONZALEZ JAVIER 44,55 
****801** DOMINGUEZ HERRERO ALVARO 44,4 
****710** FURIO CATALA DANIEL 44,4 
****985** LLUCH CARRASCO DANIEL 44,4 
****923** MARTINEZ ORDOÑEZ INMACULADA 44,4 
****685** SANCHEZ ALONSO RAFAEL 44,4 
****426** GASCON GASCON ANA 44,25 
****345** GUEROLA MICO MERCEDES 44,25 
****789** JUSTE AGUILERA VERONICA 44,1 
****383** PALOMARES RIPOLL MARTA 44,1 
****929** QUILES SAEZ GASPAR FIDEL 44,1 
****484** BOYCHUK MOTYCHKA LILIYA 43,95 



****780** GUTIERREZ JACOME MARIA FERNANDA 43,95 
****606** MORERA CALATAYUD ROSA MARIA 43,95 
****146** SERRANO MARTIN MARIA ISABEL 43,95 
****330** VICENTE MARTINEZ ANDREA 43,95 
****208** ISACH DE AGUSTIN AYNARA 43,8 
****365** MARTINEZ CALATAYUD DIANA 43,8 
****767** PUCHE FRANCES ELIZABETH 43,8 
****434** NAVARRO RICO MARIA ELIA 43,5 
****716** CABRERA GARCIA ESTEFANIA 43,35 
****363** GIMENO ROS MONTSERRAT 43,35 
****890** GINER PICO MARIA DE LAS MERCEDES 43,35 
****647** PEREZ ESTELLES ANA MAGDALENA 43,35 
****189** BENITO COLLADO MARIA 43,2 
****406** CARRILLO MARTINEZ GLORIA 43,05 
****218** COMINO RIOS JENNIFER 43,05 
****032** LLORET SELLES MARIA TERESA 43,05 
****698** REQUENA FERRE AINOHA 43,05 
****428** BELLOT CASES MARIA DEL CARMEN 42,9 
****436** COZAR JUAREZ MARIA CRUZ 42,9 
****636** FORTEA CATALAN ALICIA 42,9 
****108** PALLAS ABAD ROSA PILAR 42,9 
****210** SAIZ LEON JOSEFINA 42,9 
****468** SORIANO LLOPIS SARA 42,9 
****037** BULEO ANGULO RAUL 42,75 
****147** CLIMENT MANZANERA MARTA 42,75 
****884** GAYA DIAZ REBECA 42,75 
****598** MATOSES FERRANDIS GUILLERMO 42,75 
****378** MUNDINA FRANCISCO ALBERTO 42,75 
****985** CIFRE GALLEGO CRISTINA 42,6 
****175** HERNANDEZ MARTINEZ CHRISTIAN 42,6 
****323** LOZANO LOPEZ MARIA JOSE 42,6 
****560** CABRERA HERNAN ANGELS 42,45 
****440** CORTES CHAPARRO LAURA 42,45 
****630** COSTA RODRIGUEZ REBECA BEATRIZ 42,45 
****860** GONZALEZ GARCIA SOFIA LUCIA 42,45 
****771** HERNANDO BAIXAULI MARTA 42,45 
****374** MARTIN DEL RIO SARA 42,45 
****236** RUIZ MARTINEZ DANIEL 42,45 
****691** ESTELLES MARI MARIA DEL MAR 42,3 
****303** GONZALEZ PIMENTEL ANA TERESA 42,3 
****954** LLINARES MONLLOR SCHEREZADE 42,3 
****180** LLOPIS CARDONA ROSA 42,3 
****604** PEREZ GIMENO LAURA 42,15 
****772** ZAMORA SIERRA MARTA 42,15 

****733** BENITEZ LORENZO INMACULADA 
CONCEPCION 42 

****849** NAVARRO MARTINEZ MARIA 42 



****922** PAMIES PARDO MARIA JOSE 42 
****008** BONO FURIO ALICIA 41,85 
****435** CHICO FORGA ANA 41,85 
****409** DIAZ VILCHEZ FERNANDO 41,7 
****541** ESTEVE LOPEZ LUCIA 41,7 
****381** MERCHANTE VALERA RAQUEL 41,7 
****769** RODRIGUEZ PEREZ NURIA ESTER 41,55 
****456** AGUILELLA VALLS MARIA DEL CARMEN 41,4 
****363** GARCIA MUÑOZ CARMEN DE MEDINACELI 41,4 
****260** PEIRO MALONDA MARIA 41,4 
****740** TORMO JUAREZ ALEJANDRO 41,4 
****515** VALLEJO JAULAR DAVID 41,4 
****200** ZAYKOVA ABDI KERAN RAFET 41,4 
****170** MARTINEZ GOMEZ ANA ROSA 41,25 
****700** SANCHIS FERRI YOLANDA 41,25 
****848** CUTILLAS SANCHEZ ISMAEL 41,1 
****479** LASHERAS MARTINEZ MARIA INMACULADA 41,1 
****276** LUENGO FERNANDEZ SERGIO 41,1 
****153** MUÑOZ MENDEZ LAURA 41,1 
****933** BOU AFAN MARIA 40,95 
****278** GOMEZ BATALLER SUSANA 40,95 
****294** MARIN TOMAS ALICIA 40,95 
****875** SEGURA HERNANDIS EMPAR 40,95 
****780** VALVERDE ALBENCA CARLOS 40,95 
****175** GARCIA SEMPERE CAROLINA 40,8 
****015** OSUNA PELLIN MIGUELINA 40,8 
****215** QUINTANA MESEGUER MONICA 40,8 
****968** ROIG JUAN ROSA MARIA 40,65 
****904** VAYA SANCHIS SARA 40,65 
****908** ACEVEDO RODRIGUEZ GLORIA MARIA 40,5 
****802** LUCAS DOTOR MARIA TERESA 40,5 
****184** MONTORO BELMONTE CELIA 40,5 
****457** DOMINGUEZ SANCHEZ ANA BELEN 40,35 
****379** PARRALES JACOME MARIA BELEN 40,35 
****817** RIBERA MONTAGUD MONICA 40,35 
****650** SANCHIS PEDRO MARIA TERESA 40,35 
****646** VIDAL AYALA ELENA 40,35 
****661** ZARAGOZA REGUEIRO MARTA ISABEL 40,35 
****827** IBAÑEZ MOR JOSE LUIS 40,2 
****263** TIRADO LINARES MARIA DEL CARMEN 40,2 
****372** CRUCES AGUILAR JOSE JAVIER 40,05 
****459** GIMENEZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 40,05 
****155** REVILLA MONTES MONICA 40,05 
****974** TENA MONTESINOS MANUELA LUCIA 40,05 
****209** GANDIA LOPEZ NEUS 39,9 
****747** CERVERA MARTIN RAQUEL 39,75 
****981** MARTIN PITARCH JORDI 39,75 



****954** BOUCETTA REINA FATIMA 39,6 
****924** CALABUIG CHUST ROSA 39,6 
****221** DELGADO DIEZ MACARENA 39,6 
****997** MARTIN HERRERO MARIA BLANCA 39,6 
****382** PINA MIRALLES SARA 39,6 
****286** ROMERO ROMERO VICTOR MIGUEL 39,6 
****497** TRIVIÑO CASTRO ASCENSION 39,6 
****262** CONES BAYO PAULA 39,45 

****087** FENOLLAR CUTILLAS PILAR DE LA 
ENCARNACION 39,45 

****202** VERDU CARRION FRANCISCO DE ASIS 39,45 
****472** VILLAR ALBACETE MARIA LUCIA 39,45 
****106** GIMENO FERNANDEZ MONICA 39,3 
****694** MACIAS GARCIA MARIA DEL MAR 39,3 
****205** MARIN MINGUEZ CARLOS 39,3 
****485** AGUILAR MAS ESPERANZA 39,15 
****578** JUAN BELMONTE ALEJANDRA 39,15 
****875** PATIÑO SERRA PAULA 39,15 
****836** FRANCH TAIX VERONICA 39 
****527** GOLUBEVA MAKEEVA YANA 39 
****313** MARTINEZ COLOM NURIA 39 
****828** RODRIGUEZ PRADO MAURO 39 
****146** SERRANO BAÑOS CARMEN BELEN 39 
****980** CASCALES QUIRANT EVA MARIA 38,85 
****065** DIAZ VALERO MARIA 38,85 
****243** MARTINEZ LOPEZ MARIA LUISA 38,85 
****296** DE GRADO CABANILLES ROSA MARIA 38,7 
****225** SANCHEZ GUILLEN FRANCISCO JAVIER 38,7 
****213** CORTIJO SEBASTIAN MARIA PILAR 38,55 
****505** GOZALBO AGUILAR SERGI 38,55 
****659** SEVILLA NAVARRO ESTHER PILAR 38,55 
****210** LOPEZ GARCIA ROSA MARIA 38,4 
****577** MENENDEZ DE LA CRUZ PATRICIA 38,4 
****403** SAN ROMAN MUÑOZ MARIA ROSA 38,4 
****454** SEMPERE FERRE ALVARO 38,4 
****035** BAIXAULI CRESPO JOANA 38,25 
****591** BALLESTER FONT RAQUEL 38,25 
****214** GARCIA MONTERO JUAN FRANCISCO 38,25 
****064** GONZALEZ ARAGON HELIA 38,25 
****940** LOPEZ PERONA TERESA 38,25 
****457** SEGURA GOMEZ JOSE MANUEL 38,1 
****290** SOLIS QUILEZ ARANZAZU 38,1 
****332** LEON GARCIA GANGO JESUS 37,95 
****220** MARTI ESCOLANO MARIA ELENA 37,95 
****845** GOMEZ RABADAN SANDRA MARGARITA 37,8 
****866** RUIZ ZOMEÑO PATRICIA 37,8 
****490** TORRES MARTINEZ LAURA 37,8 



****245** OLMOS JIMENEZ LAURA 37,35 
****773** ORUS ORTEGA MAXIMO 37,05 
****172** CONTRERAS ESTEBAN LUCIA 36,9 
****971** MARTINEZ AROCA YOLANDA 36,9 
****785** PASBY LOPEZ ALEXANDRA MARIA 36,75 
****999** SERNA ARANDA SONIA 36,75 
****093** MUÑOZ PERIÑAN JOSE LUIS 36,6 
****980** MONTERO POZO MARIA DE LOS ANGELES 36,45 
****888** SANCHEZ TAPIAS VANESSA 36,45 
****580** SIMON MARIN RAQUEL 36,45 
****880** SAHUQUILLO SAEZ MIRIAM 36 
****549** SOLVES SALES SARA 36 
****747** CARAYOL CORBALAN REBECA 35,85 
****843** MAS I CABRERA MARIA IMMACULADA 35,85 
****944** PEREZ GARCIA FRANCISCO JAVIER 35,85 
****629** GONZALEZ GUILLEN ESTER 35,7 
****546** BALLESTEROS CHINCHILLA JUAN CARLOS 35,55 
****827** MOLLA ZURRIAGA ALEJANDRO 35,55 
****816** PAVIA BENAVENT AMANDA 35,55 
****874** PONS SANCHIS LAURA 35,55 
****783** VILLALBA ROCHA MARIA DEL CARMEN 35,55 
****882** BORDON PEREZ MARIA 35,25 
****633** CALERO MORALES CONCEPCION 35,25 
****247** MARCO BLANQUED MARIA VIRTUDES 35,25 
****554** TEJERINA MOLL VICTORIA 35,25 
****531** VIERNA MARTINEZ LAURA 35,25 
****142** BLANCO MELENDEZ SONIA 34,95 
****795** BERNAD VICENTE JOSEFA 34,8 
****742** GARCIA GUERRERO ROBERTO 34,8 
****753** PARRAS VALERO SONIA 34,8 
****795** SANCHEZ JIMENEZ DAVID ESTEBAN 34,8 
****815** COSANO HERVAS DIEGO 34,5 
****033** LOPEZ MOLTO LAURA 34,5 
****585** PONS CERDA NADIA 34,5 
****061** ALONSO FAUS MARIA ANGELES 34,05 
****013** AGUILAR BLAZQUEZ MERCEDES 33,9 
****985** MOLPECERES FERRER DELIA 33,9 
****960** GARCIA ADOBES PALOMA 33,75 
****122** PEREZ RUIZ SILVIA 33,75 
****838** CABRERA COVES JOSE ANTONIO 33,45 
****971** GARCIA BOIX MARIA ASUNCION 33,45 
****563** GARCIA GARCIA MARIA 33,45 
****259** HERNANDEZ CASINOS SONIA 33,45 
****213** LLORET FRAU DAPHNE 33,45 
****820** GARCIA PARRILLA ELENA 33,3 
****930** LOPEZ SANCHEZ ALEJANDRA 33,3 
****047** SAMPER EGEA ALICIA 33,3 



****209** VILLAGRASA AFAN MONICA 33,3 
****178** BORRAS LOPEZ ROSARIO 33,15 
****167** CALERO GONZALEZ LICIA 33,15 
****867** SALCEDO CRESPO DEBORA 33,15 
****857** BELTRAN PORCEL MARTA 33 
****750** DE VIDIELLA ARQUIMBAU MARTA 33 
****459** SELLES SANDOVAL ANDREA 33 
****484** ALVENTOSA GISBERT ELENA VICENTA 32,85 
****563** FERNANDEZ DIAZ MARIA LOURDES 32,85 
****220** MARTINEZ MIRALLES ALEJANDRO 32,85 
****834** SAEZ SANCHEZ PATRICIA 32,85 
****781** BESTIT PEREZ BORJA 32,7 
****061** OLIVA MORENO ANTONIO 32,7 
****662** PRIETO BABILONI MANUEL 32,7 
****783** DE VERA MARTIN CRISTINA 32,55 
****799** RODRIGUEZ PEÑALVER JESUS 32,55 
****603** VERGE ANCOSTA ELOY 32,55 
****564** FERRER CHIRIVELLA SARA 32,4 
****743** CAMPOS SANCHEZ ANA 32,25 
****962** CASTELLS PICAZO CRISTINA 32,25 
****353** MADRID MARTINEZ MARIA LUISA 32,25 
****141** MEDEIROS NAVARRO ANA CONCEPCION 32,25 
****642** VEGA GARCIA AINHOA 32,25 
****920** CELIS TORRES MARTA 32,1 
****365** MUÑIZ LOPEZ-GOMEZ YANINA-ALEJANDRA 32,1 
****024** RODRIGUEZ SORIA MARIA PAMELA 32,1 
****677** LUMBRERAS MANJON PAULA 31,95 
****385** FERRER VIDAL JULIA 31,8 
****449** GARVI MORANT MARIA 31,8 
****577** POLAINO MARTINEZ MARIA DOLORES 31,8 
****155** GARCIA HERRERA SOLEDAD 31,65 
****490** MONTESINOS VALLS MONICA VALENTINA 31,65 
****225** BARRIENTOS GARCIA ROSARIO 31,5 
****662** JIMENEZ GARCIA ROSA ANA 31,35 
****392** MARTIN SORIANO LIDIA 31,35 
****978** SEVILLA COLLADO ESTER 31,35 
****041** GONZALEZ MOLINA JOSE DAVID 31,2 
****481** RODENAS GARCIA NOEMI 31,2 
****091** MONTAVA VICENT ANA 31,05 
****084** BELTRAN LORENZ MERITXELL 30,9 
****928** SIERRA MARTI JONATAN 30,9 
****466** CASTAÑO SANCHEZ MARIA SALUD 30,6 
****553** GODOY ESCRIBANO NATALIA 30,6 
****583** SAPIÑA NEBOT CRISTINA 30,6 
****153** TORTAJADA PASTOR MARIA 30,6 
****509** DE LA VEGA ARNAU AMANDA 30,45 
****400** NUÑEZ FERRIOL FERNANDO 30,45 



****377** PEREZ PASCUAL MARIA AMPARO 30,45 
****305** PIRVU STOIAN ADRIAN 30,45 
****248** MARQUEZ DIAGO ANDREA 30,3 
****313** PAYA LLORENS LAURA 30,3 
****677** BARBERA ORTS DELIA 30,15 
****016** JORDAN DIAZ-RONCERO MARIA JOSE 30,15 
****434** PEREZ SALAS GARCIA CRISTINA 30,15 
****432** GARCIA PACHECO IRENE 30 
****746** OROSIA GARCIA MARIA GIOVANNA 30 
****770** VILLANUEVA REAL ANA 30 
****116** ZELAYA BREVE ANNY ALEJANDRINA 30 

 

 

 

 

 


		2023-12-20T14:16:34+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




